АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	22.11.2017
	№160

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об ограничении дорожного движения по части улицы Ленинской    с.Первомайского

В связи  с ремонтом теплотрассы  по ул.Ленинской  с. Первомайского:
     1.Ограничить движение по части  улицы Ленинской  с.Первомайского  от здания ДЮСШ (ул.Ленинская,17) до дома №24 по ул.Ленинской с 23.11.2017 года по 26.11.2017 года круглосуточно.
    2.Обществу с ограниченной ответственностью «Гарант-Сервис» установить  дорожные знаки, в соответствии с требованием законодательства.

    3.Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение  http://www.pervomsp.ru/

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения

С.И. Ланский
О.С.Пальцева
21860